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1 Lifecare Handläggare version 15.01 release w.25 

1.1 Individstatistik- antal dagar på korttidsboende 
Ett förtydligande när det gäller uppgiften om beräkningen av hur många dygn en person varit på 
korttidsboende under månaden. 

Utifrån att personen har ett verkställt beslut som gäller den sista dagen i månaden så gör vi en beräkning 
utifrån de insatsperioder som finns i verkställigheten av korttidsboendet. 

För personer som har växelvård, där utföraren använder funktionen ”Hantera perioder” i vyn Insatser i 
Lifecare Utförare, då kan man i vissa fall även behöva uppdatera beslutets verkställighetsperiod som 
presenteras i vyn Verkställighet. 

Om användaren lägger in en period i taget med ett från och till datum, men väntar med att lägga till 
framtida perioder då kommer beslutets verkställighetsperiod också att uppdateras med avslutsdatum. 
Det får till följd att när statistiken ska tas fram, då görs tolkningen att det här beslutet inte längre verkställs 
eftersom beslutets verkställighetsperiod inte längre pågår för den månad som statistiken avser. 

Vill man undvika att justera beslutets verkställighetsperiod för varje gång då kan det vara lämpligt att 
istället registrera perioderna enligt exemplet nedan. 

En person har ett växelvårdbeslut som gäller från 2026-05-01 till 2027-04-30. 
Personen får sin första växelvårdsperiod 2026-05-04 till 2026-05-18. Nästa växelvårdsperiod börjar 
2026-06-01. 

 

• Varje gång man lägger in perioden då personen varit på växelvård, då lägger man samtidigt till en 
ny rad för nästa planerade växelvårdperiod och väljer samma avslutsdatum som beslutet gäller 
till. 

 

Nästa gång personen varit på sin växelvård, då uppdaterar man perioden som startade 2026-06-01 med 
ett nytt avslutsdatum och lägger samtidigt till en ny rad för nästa planerade växelvårdsperiod med samma 
avslutsdatum som beslutet gäller. 
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Det innebär att beslutets verkställighetsperiod, kommer att behålla sitt ursprungliga avslutsdatum, dvs 
verkställigheten av beslutet pågår fortfarande. 

När statistikfilen för maj månad tas fram då kommer den att visa antal dagar som personen varit på 
växelvård, även om personen inte var där den sista dagen i månaden. 

1.2 Funktioner i  det nya gränssnittet 
För kunder som arbetar med den generella utredningsprocessen. 

1.2.1 Journalanteckningar fler funktionsbehörigheter 
Funktion för att skapa, felmarkera och ta bort journalanteckning visade sig  smyga sig med redan vid 
update w21. Därav nämndes det inte föregående produktinformation men togs med i handboken. I 
samband med denna uppdatering släpps ytterligare funktioner. 

För att se vyn journalanteckningar så krävs att rollen innehåller url ”EC.HandJournalanteckning”. Vi har 
samtidigt infört mer detaljerade funktionsbehörigheter: 

-Skapa 
-Ta bort felmarkerad journalanteckning 
-Ta bort signerad journalanteckning 
-Ta bort osignerad journalanteckning 
-Ändra 
-Ändra signerad journalanteckning 
-Felmarkera journalanteckning 
-Skriv ut 

OBS! I det gamla gränssnittet  är det endast funktionsbehörigheten ”Ta bort signerad journalanteckning” 
som används. 

1.2.2 Ändra journalanteckning 
Nu finns det möjlighet att ändra en journalanteckning. Detta innebär att användaren har möjlighet att 
fortsätta skriva på en journalanteckning som bara är sparad men ännu inte signerad. Det finns också 
möjlighet att ändra på en signerad journalanteckning. När den ändrade journalanteckningen signeras har 
användaren möjlighet att skriva en kommentar. Kommentaren är obligatorisk om ändringen avser en 
redan signerad journalanteckning.  
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1.2.3 Filtrera journalanteckning 
I vyn journalanteckningar finns det en filterfunktion som medför att användaren kan filtrera fram mer 
specifika journalanteckningar. I det nya gränssnittet har filterurvalen utökats med bl.a lagrum och 
förvaltning. Gällande förvaltning, aktuella livsområden och rubrik är det möjligt att markera flera 
alternativ. Status har utökats att även kunna filtreras på enbart ej signerad eller låst.  

Möjligheten att läsa felmarkerade journalanteckningar har ändrats. I det gamla gränssnittet finns valet 
”Uteslut felmarkerade” men i det nya gränssnittet är valet istället ”Ta med felmarkerade”  

För de kunder som arbetar med delade journalanteckningar från Lifecare Utförare, där har vi valt att inte 
ta med ”Utförare” som ett filterurval. Anledningen är att vi istället vill hantera dessa i en egen vy, vilket 
kommer bli än bättre lösning. Det innebär dock att tillsvidare får delade journalanteckningar från Utförare 
läsas i det gamla gränssnittet. 
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1.2.4 Skriv ut journalanteckningar 
Användaren har möjlighet att skriva ut brukarens journalanteckningar. Precis som tidigare så baseras 
utskriften på de journalanteckningar som användaren ser i vyn och de eventuella filterurval som finns. 

1.3 Buggrättningar 
Buggnummer Beskrivning 

1070845 När handläggaren registrerar en aktualisering (exempelvis 
ansökan eller anmälan) för en helt ny person, då hämtas 
denna person upp via KIR men civilstånd behöver fyllas i 
manuellt. Felet uppstår endast i det äldre gränssnittet av 
Lifecare Handläggare 

1057363 När användaren vill skapa upp BAS i en IBIC-utredning så 
är vyn tom. Det går inte att heller att titta på tidigare BAS. 

1057738 Logpost saknas när användare klickar på knappen 
”Återställ” på ett livsområde i IBIC-bedömningen 

991009 I detaljvyn på en aktualisering visas knappen ”Avsluta”, 
trots att handläggaren redan har beslutat om att inte 
inleda utredning på aktualiseringen. 

1016969 Åtkomst till brukarens journalanteckningar saknas om 
systemansvarig tagit bort den enda (och sista) utredning 
som finns på brukaren, trots att journalanteckningarna 
fortfarande finns kvar i databasen 

Nedanstående buggar gäller utredningsprocessen i det nya gränssnittet 

1061925 När användare skapar beslut kan användaren registrerar 
datum Gäller från och Gäller till, trots att dessa fält inte är 
konfigurerade att användas för valt beslut 

1028124 En insats som exempelvis råkar registreras med 0.75 och 
sparas. I ändraläge visas kvantiteten fortfarande som 0.75 
istället för 1.15 

1030895 Vid registrering av LSS-beslut kan användaren klicka på 
knappen Nästa utan att den obligatoriska uppgiften om 
personkretstillhörighet fyllts i 

734059 När användaren ska starta utredning och välja 
utredningstyp, då presenteras inte utredningarna i 
alfabetisk ordning i listen. 

 


